3. Al-Ghazali

Abu Hamid Muhammad bin Muhammad bin Muhammad bin Ta’us Ath-

Thusi Asy-Syafi’i Al-Ghazali. Secara singkat di panggil dengan julukan Al-

Ghazali. Di panggil dengan sebutan Al-Ghazali karena beliau terlahir di

kampung Ghazlah sebuah kota yang terletak di Khurasan,Iran pada tahun

450 H / 1058 M. Sebelum menginjak usia 15 tahun, Al-Ghazali telah

10 Jan Hendrik Rapar, Pengantar logika, Asas-Asas Penalaran Sistematis, (Yogyakarta:

Kanisius,1996),.27.